

Årsredovisning

för

BSI Projektledning AB

559344-4598

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Svensson, Styrelseledamot
2024-03-01

Styrelsen för BSI Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster såsom Projektledning, upphandling och därmed förenliga tjänster inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år till följd av lägre antal arbetade timmar samt sänkt timdebitering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 580	2 573
Resultat efter finansiella poster	216	1 127
Soliditet (%)	55	54

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	892 340	917 340
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		892 340	-892 340	0
Utdelning		-250 000		-250 000
Årets resultat			169 278	169 278
Belopp vid årets utgång	25 000	642 340	169 278	836 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	642 340
Årets resultat	169 278
Totalt	811 618

disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	561 618
	811 618

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-04 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 579 882	2 572 894
Övriga rörelseintäkter		0	1 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 579 882	2 574 290
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-305 996	-250 926
Personalkostnader	2	-1 057 999	-1 196 533
Summa rörelsekostnader		-1 363 995	-1 447 459
Rörelseresultat		215 886	1 126 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	19
Summa finansiella poster		409	19
Resultat efter finansiella poster		216 295	1 126 850
Resultat före skatt		216 295	1 126 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 017	-234 510
Årets resultat		169 278	892 340

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 833	631 283
Övriga fordringar		23 795	23 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 071	190 929
Summa kortfristiga fordringar		416 699	845 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 091 548	847 251
Summa kassa och bank		1 091 548	847 251
Summa omsättningstillgångar		1 508 248	1 692 849
SUMMA TILLGÅNGAR		1 508 248	1 692 849

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		642 340	0
Årets resultat		169 278	892 340
Summa fritt eget kapital		811 618	892 340
Summa eget kapital		836 618	917 340
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 057	26 996
Skatteskulder		246 770	215 970
Övriga skulder		399 802	532 542
Summa kortfristiga skulder		671 629	775 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 508 248	1 692 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-04 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Björn Svensson

2024-02-29